
 

 

 
Kuntamarkkinat 17. - 18.9.2025 
  
Kunnanhallitus 30.06.2025 § 241    
2800/00.04.02/2025    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Mirja Klasila: 

 
Kuntaliitto järjestää perinteiset Kuntamarkkinat 17.-18.9.2025 Kuntatalolla 
Helsingissä. Kuntamarkkinoiden vuoden 2025 teemana on: Yhdessä kohti 
kestävää tulevaisuutta. Kuntien ja alueiden päätöksenteko vaikuttaa 
suoraan asukkaiden hyvinvointiin ja kestävän elämäntavan 
mahdollisuuksiin. Uudet valtuustot aloittivat kesäkuun alussa nelivuotisen 
kautensa sekä kunnissa että hyvinvointialueilla. 
 
Valtuutetut tarvitsevat ajantasaista luotettavaa tietoa tehdäkseen 
pitkäkantoisia päätöksiä. Yhteen hiileen puhaltaminen päätöksenteossa 
auttaa synnyttämään luottamusta ja kestävien ratkaisujen löytämistä 
monimutkaisiin ongelmiin. Jatkuvan kasvun odottaminen kaikissa kunnissa 
ja alueilla on epärealistista. 
 
Väestön ikääntyessä ja alueellisesti vähentyessä, tarvitaan älykästä 
sopeutumista. Älykkäällä sopeutumisella tarkoitetaan ajattelu- ja 
suhtautumistapaa, jonka tarkoituksena on kehittää uudenlaisia strategioita, 
suunnitelmia ja politiikkatoimia varauduttaessa muutosten hallintaan 
taloudellisesti, sosiaalisesti ja ekologisesti kestävällä tavalla. 
 
Monet viimeaikojen yhteiskunnalliset tapahtumat ovat tuoneet mukanaan 
epävarmuutta turvallisuuteemme. Kuntien ja alueiden rooli on paikallisen 
turvallisuuden, palveluiden jatkuvuuden ja kriisitilanteisiin varautumisen 
kannalta keskeinen. Yhteistyö eri toimijoiden välillä, riskien arviointi ja 
ennaltaehkäisevät toimet ovat avainasemassa kestävyyden 
vahvistamisessa. 
 
Ajankohtaisen tiedon tarjoamisen lisäksi haluamme Kuntamarkkinoilla 
edistää hyvää vuorovaikutusta ja rakentavaa keskustelukulttuuria. 
Rakentava keskustelukulttuuri ei tarkoita mielipide-erojen häivyttämistä, 
vaan sitä, että tavoitteena on löytää parhaita mahdollisia ratkaisuja kohti 
kestävää tulevaisuutta. Rakennetaan yhdessä kestävää tulevaisuutta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Vivi Marttila 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää Kuntamarkkinoille osallistujat. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti nimetä Kuntamarkkinoille osallistujiksi valtuuston 
puheenjohtaja Soile Vakkalan ja kunnanjohtaja Vivi Marttilan. 

 


